[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________________________________________________________

07.04.2021                                                                                                     № 18-о
                                                  с. Усть – Ницинское

О формировании кадрового резерва  для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Усть-Ницинского сельского поселения

        На основании протокола № 2 заседания комиссии по проведению конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей  муниципальной службы в Администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 07.04.2021 г.

1. Сформировать и включить в кадровый резерв

1.1 для замещения вакантной должности  муниципальной службы ведущий специалист (в должностные обязанности  которого входят вопросы муниципальной службы и кадров)  - Зырянову Алёну Владимировну;

1.2 для замещения вакантной должности  муниципальной службы ведущий специалист (в должностные обязанности  которого входят  вопросы землепользования и имущественных отношений) - Мочалову Оксану Викторовну, Зырянову Алёну Владимировну;
1.3 для замещения вакантной должности  муниципальной службы ведущий специалист (в должностные обязанности которого входят экономические вопросы) – Ларионову Наталью Николаевну, Зырянову Алёну Владимировну.
2. Кадровый резерв формируется сроком на три года и действует до 07 апреля  2024 г.
3. Распоряжение администрации Усть-Ницинского сельского поселения  от 29.03.2018 № 11-о «О формировании кадрового резерва  для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Усть-Ницинского сельского поселения» признать утратившим силу.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Ницинского

сельского поселения                                                                              А.С. Лукин